
UCHWAŁA NR 107/XV/25 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Otwockiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) – Rada Powiatu Otwockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się z dniem 1 sierpnia 2025 r. Panią Katarzynę Żuber na stanowisko Skarbnika Powiatu 
Otwockiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



Uzasadnienie  

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy powoływanie 
i odwoływanie, na wniosek starosty, skarbnika powiatu, będącego głównym księgowym budżetu powiatu. 
Z kolei przepis art. 37 ust. 1 tej ustawy stanowi, iż rada powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na 
wniosek starosty.  

Starosta Otwocki rekomendując Panią Katarzynę Żuber na stanowisko Skarbnika Powiatu Otwockiego, 
złożył w dniu 16 kwietnia 2025 r. wniosek o jej powołanie. 

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Powiatu w przedmiotowym zakresie podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 


	UCHWAŁA NR 107/XV/25 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 17 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


